[image: 0]
  АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06.08.2015 года                                                                           № 303-р

р. п.  Духовницкое

	[bookmark: _GoBack]Об отмене  на территории Духовницкого муниципального района режима чрезвычайной ситуации

На основании  Федерального закона от 21декабря 1994 года  № 68-ФЗ «О защите населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
1. Отменить на территории Духовницкого муниципального района режим чрезвычайной ситуации с 5 августа 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                   В.И. Курякин

image1.jpeg